
栃木県シルバー大学校南校 同窓会 小山支部 

令和４年３月８日 

同窓会小山支部会員各位 

シルバー大学校同窓会小山支部 

支部長 渡邊 吉秀 

市長講話会の開催について（ご案内） 

早春の候、皆々様に於かれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃、シルバー大学校同窓会小山支部の活動に多大なるご協力・ご支援をいただき感謝と御礼を

申し上げます。 

今年度も事業の一環として、小山市長の講話会を下記の通り開催致します。 

諸活動でお忙しい事とは存じますが、最近の市行政の動向及び我々世代に密接なかかわりがある

内容につきまして、ご講話をお願いしております。是非多くの皆様のご参加を頂きたく、ご案内申

し上げます。なお当初調査で不参加の予定だった方々も、都合がつきましたら是非参加をして頂き

ます様お願いをいたします。 

記 

１．日時 令和４年５月２５日（水）１４：００～１５：３０ 

２．場所 小山市文化センター小ホール 

受付開始 １３：３０～ 

３．講話 

第一部 市長講話 １４：１０～１５：００ 

講師 小山市長 浅野 正富 様 

演題 小山の住みよい街づくりについて(仮) 

 （小休憩） １５：００～１５：１０ 

第二部 福祉講話 １５：１０～１５：３０ 

講師 保健福祉課 高齢生きがい課長 柏崎 昌男 様 

演題 小山市の福祉状況について(仮) 

４．主催 シルバー大学校同窓会小山支部 

５．問合せ先  小山支部長 渡邊吉秀 0990-6489-7478 

事 務 局 長 佐藤盛夫 090-3068-0080 

以上 


